
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, terça-feira, 25 de maio de 2021 ANO 2021 - EDIÇÃO Nº 1070 PÁG. 1 de 8 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ICP 
Brasil 

~ 

Governo Municipal de Nova canto/PR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO PESSOAL - RH 

PORTARIA Nº. 144, de 20 de maio de 2021. 

SÚMULA: DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DE LOTAÇÃO 
AOS SERVIDORES MENCIONADOS E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O Prefeito Municipal Airton Antonio Agnolin , no uso de suas atribuições legais, notadamente das 
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Nova Cantu/PR, 

Considerando Leis Ordinárias nº 427/2014 , nº 440/2014 e nº 441 /2014, aos servidores Municipais de 
Nova Cantu/PR. 

Considerando Lei Ordinária nº 155/2006, Regime Jurídico Único (Estatuto dos Servidores) aos 
servidores Municipais de Nova Cantu/PR. 

RESOLVE 

Art. 1° - Fica alterada a lotação dos servidores (as) abaixo relacionados na tabela abaixo 
e já fica notificado onde exercerá suas atividades funcionais. 

Matrícula Nome Servidor Cargo 
Lotação Lotação Local 
Origem destino Destino 

419552 Valdete Alves Geraldo Nascimento Auxi liar Admi n 013 001 005 005 002 009 5 

643095 Viviane Neves de Lara Professor 005.001.001. 005 .005.003. 1 

643082 Danieli Aparecida da Silva Volochen Agente Admin. 005.002 .009. 013 002 002 32 

407541 Sheyla Patríc ia Viana Cano Agente Administrativo 013.002.002. 013 .001.005. 32 

383500 Evandra Correa De Oliveira Assistente Social 013.001.005. 013 .001 .005. 32 

550000 Claudia Aparecida De Oliveira Carvalho Servente Geral 001.001.001. 013 .002.002. 32 

604045 Rafael Gruss Felizardo Agente Administrativo 003.002 .001 . 003 .002.003. 10 

644088 Vanderleia Senen Assistente Administrativo 003.002 003 005 002 009 2 

603070 Ynae Nany de Paula Toledo do Nascimento Agente Administrativo 003.002 .002. 004.002.002 . 16 

643052 Daniela Da Costa De Souza Fiscal Tributaria 004 .002 .003. 004 .002.002 . 16 

96362 Sueli De Fatima Mello Assistente Administrativo 004.002.003. 007 .001 .001 . 13 

644039 Celio De Oliveira Roseno Assistente Administrativo 004.002 .003. 005 .002.009. 24 

644031 Rafaela Da Cruz Azevedo Assistente Administrativo 003.002 .003 003 002 001. 16 

86482 Sebastiao Ronaldo Vile la Engenheiro Civil 003.002 .001. 003 003 001. 16 

643086 Josiane Almeida Pego Arqu iteto Urbanista 003.002 .001. 003 .003.001. 16 

8754 Helen Patríc ia Chelni Assessor Estratégico li 003.002 .001. 003 .003.001. 16 

645081 Carla Cristiane Heinzen Engenheiro Civil 003.002 .001. 003 .003.001. 16 

366090 Rivelino Skura Procurador Jurídico 003.001 .001. 002 001 .002. 16 

56570 Mauro Messias Da Si lva Vigia 002.001.001. 006 .003.001. 18 

93932 Eliane Ferrareto Da Silva Assistente Administrativo 008.004 .001. 003 002 001. 34 

643053 Edna Mainko Sluchenski Servente Geral 008.001.001 . 008 .004.001. 10 

645083 Giseli Outra Batista Da Silva Assessor Especial Vi 008.001.001 . 008 004 001. 10 

645057 Joaqu ina Rodrigues Dos Santos Braga Assessor Estratégico lv 005.002 .009. 005.003.001. 17 

645056 Ozeia De Araujo Secretario Adjunto 006.003 .002. 006 002 001. 18 

645041 Dinorval Correa Assessor Especial lii 006.003 .001 . 006 .002.001. 18 

645072 Alberto Rodrigues Da Silva Assessor Especial lii 006.003 .001. 006 .002.001. 18 

645048 Nilson Ferreira Assessor Especial lii 006.003.001. 006 .002.001 . 18 

DEPARTAMENTO DE PESSOAURH - MUNICÍPIO DE NOVA CANTU/PR - CNPJ 77.845.39410001-03 
Rua Bahia, 660 - Cen1ro - CEP 87.330-000 - Nuva Can/u - PR - E-Mai/ rh@nuvacantu.pr.gov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, terça-feira, 25 de maio de 2021 ANO 2021 - EDIÇÃO Nº 1070 PÁG. 2 de 8 
 

 
ICP 
Brasil 

~ 

644085 

645065 

351732 

481600 

86051 

61220 

101700 

94740 

645045 

644052 

645020 

645052 

645055 

645053 

645049 

645054 

77493 

90400 

548950 

76330 

Governo Municipal de Nova canto/PR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO PESSOAL - RH 

Hoany Da Silva Smak Ass istente Administrativo 013.002.002. 

Lucineia Oleszynski Assessor Especial lv 007 .002.002. 

Marcos Rodrigues Da Silva Motorista 007 .007.002 . 

Acir Rodolfo Motorista 007 007.002 

Claudete Aparecida De Souza Hatlan Enfermeiro 007 .007.002 

Waldici r De Aparecida Perussulo Servente Geral 007.003.006 . 

Adriana Ferreira Da Costa De Lima Servente Geral 007 003.004 

Rosangela Martins Lau rindo Zelador 007.003.004. 

Castorina De Fatima Dos Santos Assessor Especial lv 007.003.004. 

Fabiano Camargo Brito Agente Ad min istrativo 007 .002.01 0. 

Valdinei Fernando Dos Santos Assessor Especial V 007.002.003. 

Taymara Hu ida Da Silva Secretario Adjunto 007.002.003. 

Manoel Borges Assessor Especial lv 007 .002.003. 

Celso Alexandre De Souza Assessor Especial li 007 .002.003. 

Bruna Orloski Assessor Especial lv 007.002.003. 

Adriana Custodia Da Cruz Assessor Especial li 007.002.003. 

Eloir Antunes Da Silva Auxi liar Administrativo 005.001.001. 

Vandu i Avelino De Carvalho Vigia 005.002.001. 

Ricardo Carvalho De Souza Motorista 005.002.001 . 

Micalina Soares Kadlubiscki Solarevicz Servente Geral 005.002.002. 

007.002.001. 

007.002.010. 

007.002.001. 

007 002 001. 

007 002 001 . 

007.002.001. 

007.002 001. 

007.002.001 . 

007.002.010 . 

007.002.001. 

007.002 010. 

007.002.010. 

006.003.001. 

007.002 010. 

007.002.010. 

007.002 010. 

005.002.009 . 

006.003 001. 

005.002.003. 

006.003.001. 

12 

13 

15 

14 

13 

14 

13 

31 

31 

13 

31 

12 

18 

13 

13 

13 

24 

18 

18 

18 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação , com efeitos retroativos 
a partir do dia 01 de maio de 2021. 

Feita às comunicações legais 

Registre-se e publique-se 

Paço Municipal Martin Krupek, 20 de maio de 2021 . 

(original assinado) 

Airton Antonio Agnolin 
Prefeito Municipal 

DEPARTAMENTO DE PESSOAL/RH-MUNICÍPIO DE NOVA CANTU/PR- CNPJ 77.845.394/0001-03 
Rua Bahia. 660 Centro Ciii' 87.330-000 Nova Can/u l 'R - li-Mail rh@novacanlu.pr.gov.hr 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, terça-feira, 25 de maio de 2021 ANO 2021 - EDIÇÃO Nº 1070 PÁG. 3 de 8 
 

 
ICP 
Brasil 

~ 

Governo Municipal de Nova canto/PR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO PESSOAL - RH 

PORTARIA Nº. 145, de 24 de maio de 2021 

DESIGNA ENFERMEIROS PARA ATUAREM EM 
PLANTÃO DE SOBREAVISO E DA OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

O Prefeito Municipal de Nova Cantu AIRTON ANTONIO AGNOLIN, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais contidas na Lei Orgânica Municipal - LOM. 

Considerando Lei Ordinária nº 441 /2014, aos servidores Municipais de Nova Cantu/PR. 

Considerando Lei Ordinaria nº 155/2006, Regime Jurídico Único (Estatuto dos Servidores) aos 
servidores Municipais de Nova Cantu/PR 

RESOLVE 

Art. 1° - DESIGNA os enfermeiros para atuarem em Pantões de Sobreaviso conforme acordo 
coletivo de trabalho previsto no artigo 21-A § 6° em regime de sobreaviso da lei 441 de 20 de novembro 
de 2014 aos servidores relacionados abaixo: 

MATRÍCULA Nº NOME CARGO CLASSE 

100140 ALISSON ANTONIO PELICER ENFERMEIRO EFETIVOS 

94151 FERNANDA CRISTINA DUARTE BATISTA ENFERM EIRO EFETIVOS 

373541 GILMARA CRISTINA BORGIO ENFERMEIRO EFETIVOS 

132770 JEAN CARLOS DA SILVA ENFERMEIRO EFETIVOS 

Art. 2°. A escala de sobreaviso será disponibilizada aos servidores que precisarão ficar 
disponível, e pode ser chamado a qualquer momento para acompanhar transferências de pacientes ou 
emergência no Hospital Municipal Alvadi Monticelli. 

Art. 3°. Fica Concedida a gratificação de 42% sobre o salário base inicial do cargo de Enfermeiro 
da lei 441/2014 SEÇÃO VII , Art. 26, 1°, enquanto perdurar a presente o regime de sobreaviso. 

Art. 4°. Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação com seus efeitos financeiros 
retroativos a 01 de maio de 2021. 

Art. 5°. Fica revogada as portarias nº 073, de 24 de fevereiro de 2021 no que couber. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Paço Municipal Martin Krupek, 24 de maio de 2021. 

(Original Assinado) 

AIRTON ANTONIO AGNOLIN 
Prefeito Municipal 

DEPARTAMENTO DE PESSOAL/RH-MUNICÍPIO DE NOVA CANTU/PR- CNPJ 77.845.394/0001-03 
Rua Bahia. 660 Centro Ciii' 87.330-000 Nova Can/u l'R li-Mail rh@novacanlu.pr.gov.hr 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, terça-feira, 25 de maio de 2021 ANO 2021 - EDIÇÃO Nº 1070 PÁG. 4 de 8 
 

 
ICP 
Brasil 

~ 

Governo Municipal de Nova canto/PR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO PESSOAL - RH 

PORTARIA Nº. 147 / 2021 

SÚMULA: CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A 
SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL E 
DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O Prefeito Municipal de Nova Cantu Airton Antonio Agnolin, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais contidas na Lei Orgânica Municipal - LOM . 

Considerando Lei Ordinária nº 441/2014, aos servidores Municipais de Nova Ganiu/PR. 

Considerando Lei Ordinária nº 155/2006, Regime Jurídico Único (Estatuto dos Servidores) aos 
servidores Municipais de Nova Cantu/PR. 

RESOLVE 

Art. 1° - CONCEDER Licença Prêmio aos servidores Públicos Municipal conforme 
período relacionado abaixo, como previsto no Art. 27, 9° e 16° da Lei Municipal nº 441/2014. 

Matrícula Servidor (a) Tipo Dias Período Aquisitivo Período Licença 

97330 
VALDENICE APARECIDA DOS 

G 30 10/11/2015 à 08/11 /2020 21/05/2021 à 19/06/2021 
SANTOS 

550340 
ANDREA CRISTIANE BARBOSA 

G 30 03/03/2015 à 01 /03/2020 17/05/2021 à 15/06/2021 
PAD ILHA 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação , com efeitos retroativos 
a partir do dia 17 de maio de 2021. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Paço Municipal Martin Krupek, 25 de maio de 2021. 

(Original Assinado) 

AIRTON ANTONIO AGNOLIN 
Prefeito Municipal 

DEPARTAMENTO DE PESSOAL/RH-MUNICÍPIO DE NOVA CANTU/PR- CNPJ 77.845.394/0001-03 
flua Bahía,660 Cenlro Ciii' 87.330-000 Nova Cantu /'li - t.·-Maíl rh@novacanlu.pr.gov.hr 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, terça-feira, 25 de maio de 2021 ANO 2021 - EDIÇÃO Nº 1070 PÁG. 5 de 8 
 

 
ICP 
Brasil 

~ 

Governo Municipal de Nova Canto 
ESTADO DO PARANA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Processo Administrativo nº 74/2021. 

Modalidade Pregão Presencial nº 37/2021 - PMNC. 

OBJETO: REGISTRO OE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO OE MÓVEIS E 
ELETROOOMESTICOS CONSTANTE 00 TERMO OE REFERENCIA, PARA 
SUPRIR AS NECESSIDADES OE TODAS AS SECRETARIAS. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU, RUA BAHIA, Nº660, CENTRO 
DE NOVA CANTU-PR. 

DIA: 09 de Junho de 2021. 
HORÁRIO: 09:00 Horas. 

HORARIO DE PROTOCOLO DOS DOCUMENTOS: Até as 08:50 Horas do 
dia 09 de Junho de 2021, não serão aceitos protocolos com horário posterior, 
sob pena de credenciamento indeferido. 
CREDENCIAMENTO: O credenciamento dos interessados em participar do 
certame, terá duração mínima de 10 (dez) minutos, após o horário indicado 
acima, onde iniciado o ato de abertura dos envelopes das propostas, nenhum 
outro documento de credenciamento será aceito e nem permitida à participação 
de interessados retardatários. 

A solicitação de esclarecimento de dúvidas a respeito de condição deste Edital 
e de outros assuntos relacionados a presente licitação deverá ser efetuada 
pelas empresas interessadas em participar do certame pelo telefone (44) 3527-
1281 - (44) 3527-1280 - (44) 3527-1363. 
E-mail: 1 icitacao@novacantu.pr. gov .br. 

NOVA CANTU - PR, 25 de Maio de 2021. 

( original assinado) 
Rafaela da Cruz Azevedo 

Pregoeira 

Rua Bahia, 660 - Centro - CEI' 87.330-000 - Nova Cantu - I'R - E-Mail licitacao@novacantu.pr.gov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, terça-feira, 25 de maio de 2021 ANO 2021 - EDIÇÃO Nº 1070 PÁG. 6 de 8 
 

 
ICP 
Brasil 

~ 

i'.~ ~· Governo Municipal de Nova Canto 
ESTADO DO PARANÁ 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 62/2021 

Pregão Presencial nº 31/2021 

O Prefeito Municipal de Nova Cantu, Estado do Paraná, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei e, tendo em vista o Processo Administrativo nº 
62/2021, Pregão Presencial nº 31/2021, que tem como objeto o REGISTRO DE 
PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE ÓRTESES EXTERNAS PARA 
PESSOAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL. 

Nos Termos dos pareceres constantes, e de acordo com a Lei 8.666/93 e suas 
alterações, Torna-se pública a Homologação e Adjudicação, do processo 
licitatório em epígrafe à: 

1) D/HOSMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E/RELI ME - CNPJ: 

22. 688.060/0001-81 

Nova Cantu , Paraná, 25 de Maio 2021. 

AIRTON ANTONIO AGNOLIN 

Prefeito Municipal 

Rua Bahia, 660 Centro - CET' 87.330-000 - Nova Cantu - PR - E-Mail licitacao@novacantu.pr.gov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, terça-feira, 25 de maio de 2021 ANO 2021 - EDIÇÃO Nº 1070 PÁG. 7 de 8 
 

 
 

ICP 
Brasil 

~ 

i'.~ ~· Governo Municipal de Nova Canto 
ESTADO DO PARANÁ 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 63/2021 

Pregão Presencial nº 32/2021 

O Prefeito Municipal de Nova Cantu, Estado do Paraná, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei e, tendo em vista o Processo Administrativo nº 
63/2021, Pregão Presencial nº 32/2021, que tem como objeto o REGISTRO DE 
PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
PERFURAÇÃO DE POÇO ARTESIANO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, 
EQUIPAMENTO E MÃO DE OBRA, DESTINADO AO FORNECIMENTO DE 
ÁGUA POTÁVEL PARA OS DISTRITOS E COMUNIDADES DESTA 
MUNICIPALIDADE. 

Nos Termos dos pareceres constantes, e de acordo com a Lei 8.666/93 e 

suas alterações, Torna-se pública a Homologação e Adjudicação, do processo 

licitatório em epígrafe à: 

1) HIDROSOLLO POÇOS ARTESIANOS LTDA - EPP- CNPJ: 04.922.200/0001-

52 

Nova Cantu, Paraná, 25 de Maio 2021. 

AIRTON ANTONIO AGNDLIN 

Prefeito Municipal 

Rua Bahia, 660 Centro - CET' 87.330-000 - Nova Cantu - PR - E-Mail licitacao@novacantu.pr.gov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, terça-feira, 25 de maio de 2021 ANO 2021 - EDIÇÃO Nº 1070 PÁG. 8 de 8 
 

 

 
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR 
Lei Municipal nº 363/2012, de 18 de Abril de 2012. 

Prefeito Municipal:  Airton Antônio Agnolin 
Setor responsável: Assessoria de Comunicação 

Rua Bahia, 660, Centro. 
CEP: 87330-000 

Fone: (44) 3527-1280 
Nova Cantu - PR 

Email: prefeitura@novacantu.pr.gov.br 
Site: www.novacantu.pr.gov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/
http://www.novacantu.pr.gov.br/

		2021-05-25T16:57:34-0300
	MUNICIPIO DE NOVA CANTU:77845394000103




